

حادثه

درگیری خونین ۲موادفروش

● شرق: مردی که متهم است دوستش را با ضربه چاقو به قتل رسانده در اعترافاش گفت حین فرار از دست ماموران، باعث خطای آنها و شلیک اشتباهی شده است.
به گزارش خبرنگار ما نماینده دادستان در ابتدای جلسه رسیدگی به این پرونده که در شعبه ۱۱۳ دادگاه کیفری استان تهران برگزار شد گفت: متهم که بیژن نام دارد یک سال قبل در جریان درگیری با جوانی به نام اردلان او را به قتل رساند. متهم با توجه به مدارک موجود در پرونده بازداشت و در جریان تحقیقات معلوم شد بیژن جوان سابقه‌داری است که از مدتی قبل تحت تعقیب ماموران پلیس بود. در تحقیق از وی مشخص شد ۱۰ ماه قبل از حادثه، ماموران گشت به او ظنین شدند و متوقفش کردند در جریان بازرسی خودرو بیژن مقداری مواد از داخل آن پیدا شد.وقتی ماموران برای بازداشت بیژن اقدام کردند او با بیرون آوردن سلاحی یکی از ماموران گشت را گروگان گرفت و مامور دیگر را تهدید کرد. در صورتی که همچنان بر دستگیری پافشاری کند، گروگان را می‌کشند. مامور پلیس تصمیم گرفت به سمت بیژن شلیک کند که تیر کمانه و به پای همکار خودش برخورد کرد.بیژن با دیدن این صحنه ترسید و متواری شد. ۱۰ ماه بعد متهم در جریان قتل بازداشت و به جرمی که درخصوص ماموران مرتکب شده بود نیز اقرار کرد.

با توجه به اینکه پرونده ماموران به دادگاه دیگری فرستاده شده بود نماینده دادستان در خصوص اتهام قتل عمد برای متهم درخواست مجازات کرد. سپس اولیای‌دم نیز درخواست قصاص خود را مطرح کردند. در ادامه متهم در جایگاه حاضر شد. او اتهام خود را قبول کرد و گفت: اردلان- مقتول- هم مثل من خرده‌فروش بود ما با هم اختلاف مالی داشتیم، روز حادثه برای گرفتن پولم رفتم اما با هم درگیر شدیم اردلان به من و پسرم فحش داد من هم خیلی عصبانی شدم چون اردلان نه پولم را داد و نه حرمتم را حفظ کرد و حرف‌های زشتی در مورد خدوم و پسرم زد به همین خاطر، با ضربه چاقو او را به قتل رساندم. قصدم این نبود که او را ب‌کشم و فقط می‌خواستم برترسامش. با توجه به اینکه خانام مشخص بود چند ساعت بعد از درگیری در خانام بازداشت شدم.

بعد از پایان گفته‌های متهم، وکیل مدافع او نیز در جایگاه حاضر شد و دفاعیات خود را مطرح کرد. در پایان هیات قضات برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

پنج قاره

یک‌هزار سال زندان برای آده‌ربای آمریکایی

● ایسنا: مرد آمریکایی که سه زن را ربوده و آنها را حدود یکدهم در خاندانش زندانی کرده بود به یک‌هزار سال زندان محکوم شد. این متهم که «آریل کاسترو» نام دارد امکان آزادی مشروط هم نخواهد داشت. «آماندا بری»، ۲۷ساله، «جینا دی جیزس»، ۲۳ساله و «میشل نایت»، ۳۲ساله زنای بودند که کاسترو بین سال‌های ۲۰۰۰ تا ۲۰۰۴ میلادی آنها را ربود. آریل کاسترو در ماه می سال‌های میلادی و پس از آنکه یکی از این زنان موفق شد از خانه فرار واز همسایه‌ها درخواست کمک کند، به دام پلیس افتاد. کاسترو به قتل نیز متهم شده است. زمانی که یکی از این زنان باردار بود، متهم او را مورد ضرب‌وجرح قرار داد و از غذاخوردن منع کرد و همین امر باعث شد مادر، نوزاد خود را از دست بدهد. در این دادگاه که روز جمعه در شهر کیلوند ایالت اوهایو آمریکا برگزار شد، قاضی خطاب به کاسترو چندین‌بار تاکید کرد او هرگز اجازه خروج از زندان را نخواهد یافت. اسلاک و دارایی‌های این متهم نیز مصادره و نام‌او به فهرست متجاوزان جنسی اضافه می‌شود. قاضی دادگاه گفت: قرار است خانم‌ی که این زنان در آن زندانی شده بودند، تخریب شود. در مجموع ۹۷۷ مورد اتهام از جمله تجاوز، قتل و آدم‌ربایی علیه این متجاوز آمریکایی مطرح شده است.

زمین ۵ معدنچی را بلعید

● شینهوا: پنج کارگر معدن بر اثر رانش زمین در کلمبیا جان خود را از دست دادند. این کارگران هنگام ساخت مخزن آب در معدن گرفتار این حادثه شدند. نیروهای امداد و نجات کلمبیا پس از وقوع حادثه به محل اعزام شدند و پس از جست‌وجوی زیاد در نهایت اجساد این پنج کارگر را پیدا کردند. لغزندگی و سستی زمین بر اثر بارش شدید باران، این حادثه را رقم زد.

تجاوز به دختر ۶ ساله در رستوران

● پلیس خبر: مردی به اتهام تجاوز به دختر شش‌ساله‌ی در سرویس بهداشتی بانوان در دویی دستگیر شد. به گفته پدر قربانی، مرد بنگلادشی که نظافتچی رستوران بود، در لحظه ورود دخترچیه به سرویس بهداشتی، مشغول نظافت آنجا بود. به گفته بازرسان این پرونده، نتایج نمونه‌برداری با دی‌ان‌ای متهم همخوانی دارد ولی او همچنان بر بی‌گناهی خود اصرار دارد.

شرق: پرونده قتل مادر و پسری که ۱۰ سال قبل به طرز مرموزی در خانه‌شان کشته شدند همچنان بدون نتیجه باقی مانده است و قضات رسیدگی کننده به این پرونده دیروز بعد از برگزاری جلسه محاکمه متهم اعلام کردند دادگاه یکبار دیگر باید تشکیل جلسه بدهد.

به گزارش خبرنگار ما، مرد جوانی به نام میثم اسفند سال ۸۲ به ماموران پلیس خبر داد همسر و فرزند سه‌ساله‌اش به قتل رسیده‌اند. وقتی ماموران پلیس به محل رسیدند جسد خون‌آلود زن و بچه‌ای را مشاهده کردند که وضعیتشان نشان می‌داد آنها توسط فردی آشنا به قتل رسیده‌اند و ضارب با ضشونت زیادی سر آنها را از تنششان جدا کرده است. بازپرس وقت جنایی دستور انتقال اجساد به پزشکی‌قانونی را صادر کرد و میثم را مورد بازجویی قرار داد. این مرد گفت: شیوا و پسرم دانیال در خانه تنها بودند من محل کارم بودم. با خانه تماس گرفتم و کسی تلفن را جواب نداد. نگران شدم و به سمت خانه آمدم، در زدم، کسی در را باز نکرد. شیوا عادت نداشت بدون اینکه به من بگوید از خانه خارج شود. در را که باز کردم بدترین صحنه زندگی‌ام را دیدم جسد زنم و بچه‌ام وسط پذیرایی خانه رها شده بود. فریاد زدم و از همسایه‌ها کمک خواستم آنها بودند

که با پلیس تماس گرفتند. پلیس در تحقیقاتی که انجام داد متوجه شد شیوا زنی اخلاق و مذهبی بوده و هیچ‌رابطه غیرمعارفی نداشت. همچنین همسایه‌ها گفتند هیچ‌وقت صدایی که نشان دهنده دعوا و درگیری میان شیوا و همسرش میثم باشد از آنها نشنیده‌اند. این در حالی بود که کارشناسان بررسی صحنه جرم اعلام کردند هیچ‌سرنخی در صحنه وجود ندارد که بتوان از طریق آن عمل جنایت را ردیابی کرد. آنها اعلام کردند اثر انگشت، خونی به غیر از خون مقتولان یا چیزی که بتوان گفت شخص دیگری در این خانه حضور داشته است، وجود ندارد اما می‌توان به قطع گفت قاتل با مقتولان آشنا بوده زیرا شیوا در برابر او حجاب نداشت و به‌زور هم وارد خانه نشده بود.

پلیس تحقیق از همسایه‌ها را در دستور کار خود قرار داد اما باز هم به نتیجه‌ای نرسید چرا که آنها متوجه رفت‌وآمدی مشکوک نشده بودند. در این میان میثم ادعای جدیدی را مطرح کرد. او گفت: «فکر می‌کنم خواهرزادهم محمود، زن و بچه‌ام را کشته است چون او با من مشکل داشت و گفته بود هرطور شده انتقام می‌گیرم.» به این ترتیب محمود بازداشت شد اما تحقیقات از او نشان داد این مرد زمان قتل در تهران

حوادث

راز قتل مادر و کودک در هاله‌ای از ابهام

پدر خانواده به‌عنوان تنها مظنون پرونده اتهامش را انکار می‌کند

نبوده و از مدتی قبل از این ماجرا به سفر رفته بود. میثم مدتی بعد ادعای تازه‌ای را مطرح کرد و گفت متوجه شده پدرش دست به این قتل زده است. او از پدرش شکایت کرد. وقتی پلیس در این خصوص تحقیق کرد متوجه شد پدر میثم معلول قطع نخاع است و اصلا نمی‌تواند حرکت کند. این گفته‌های میثم باعث شد تا بازپرس نسبت به خود او مشکوک شود چرا که سعی داشت با دادن نشانی‌های غلط ماموران را گمراه کند. بنابراین دستور بازداشت میثم صادر شد. این مرد مدت زمان طولانی مورد بازجویی قرار گرفت و در هیچ‌کدام از مراحل تحقیق به قتل همسر و فرزندش اعتراف نکرد البته این تحقیقات نشان داد میثم و همسرش چند روز قبل از حادثه با هم جروبحث کرده بودند در نهایت کیفرخواست علیه متهم صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. اولین جلسه رسیدگی به این پرونده سال ۸۶ برگزار شد. بعد از اینکه نماینده دادستان دلائل خود را برای اتهامی که به میثم وارد کرده بود خواند و اولیای‌دم نیز درخواست قصاص خود را مطرح کردند میثم به عنوان متهم در جایگاه حاضر شد. او اتهامش را رد کرد و گفت: «درست است که چند روز

قبل از حادثه من و همسرم جروبحث کردیم اما این مشاجره اصلا جدی نبود و ما درگیری خاصی با هم نداشتیم ضمن اینکه زمان قتل من در محل کارم بودم و شاهدانی وجود دارند که می‌توانند شهادت بدهند.» به این ترتیب متهم با قرار کفالت آزاد و پرونده برای برطرف شدن نواقصی که داشت به دادسرا فرستاده شد. یک سال بعد دادسرا بعضی از نواقص را برطرف کرد و دوباره پرونده را بازگرداند. باز هم میثم پای میز محاکمه رفت اما همچنان دلائل علیه او کامل نبود بنابراین وقت رسیدگی تجدید شد تا اینکه روز گذشته این مرد برای بار سوم پای میز محاکمه رفت. او یکبار دیگر قتل را انکار کرد و گفت: من با زنم رابطه خوبی داشتم حتی اگر با او دشمنی داشتم فقط او را می‌کشتم و دلیلی برای کشتن فرزند سمس‌الام وجود نداشت. شاهدان شهادت دادند!د زمان قتل در محل کارم بودم اینکه پرسیده می‌شود چرا دو نفر را به‌عنوان مظنون معرفی کردم به این دلیل بود که از من خواستند مظنون معرفی کنم و گفتند حتی اگر کسی با خودت دشمنی داشت معرفی کن. هیات قضات با توجه به اینکه پرونده دلایل کافی نداشت یکبار دیگر وقت رسیدگی را تجدید کرد تا نواقص پرونده برطرف شود.



اب



فیض‌الله



اب



اب

دستگیری اعضای باند زورگیری در خانه مجردی

شد متهمان در تعدادی از سرقت‌های خود در زمان فرار از محل، در صورت مقاومت از سوی مالباختگان یا حضور شهروندان در برابرشان با تهدید و نمایش شمشیر و قمه قدرتمنمایی کرده و سپس گریخته‌اند. کارآگاهان پس از جمع‌بندی اطلاعات به‌دست‌آمده هر چهار متهم را در مخفیگاهشان دستگیر کردند و در بازرسی از خانه صادق، علاوه بر کشف انواع سلاح سرد موفق به کشف دو دستگاه موتورسیکلت مسروقه شدند. با انتقال متهمان به پایگاه هشتم آگاهی و شناسایی متهمان از سوی شکات و مالباختگان، هر چهار متهم به ده‌ها فصره زورگیری و کیفیابی با استفاده از موتورسیکلت‌های مسروقه اعتراف کردند و توضیح دادند بعد از سرقت هر موتورسیکلت با آن چند سرقت انجام می‌دادند و سپس موتورسیکلت‌های مسروقه را

در مکان‌های خلوت رها می‌کردند و موتور دیگری را می‌زدیدند. سرهنگ میرکی، رئیس پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران، با تایید این‌ خبر گفت: «با توجه به اعترافات صریح متهمان به ارتکاب جرایم مختلف به‌ویژه سرقت و زورگیری به شیوه گروهی، شناسایی متهمان از سوی تعدادی از مالباختگان، کشف انواع سلاح سرد از مخفیگاه متهمان و همچنین سوابق متعدد آنها در ارتکاب جرایم مختلف و احتمال افزایش جرایم و تعداد شکات و مالباختگان، مجوز انتشار تصاویر بدون پوشش هر چهار متهم از سوی مقام قضایی صادر شده است و از همه مالباختگانی که موفق به شناسایی تصاویر متهمان شده‌اند دعوت می‌شود تا برای طرح و پیگیری شکایات خود به پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران مراجعه کنند.»

یادداشت

جهل به قانون رافع مسوولیت!

تشخیص دهند جهل به حکم شرعا از ناحیه متهمان عذر محسوب می‌شود؟
امروزه تعیین تاثیر «جهل به حکم»، از مسایل مهم و اساسی در روابط فردی و اجتماعی، ملی و حتی بین‌المللی است و هر چند به نظر می‌رسد عدم تاثیر جهل به قانون امری مسلم و قطعی نباشد، ولی باید پذیرفت که اگر قانونگذار به صرف ادعای افراد، نسبت به جهل اطلاع از قانونی معین، این ادعا را از سوی آنان بپذیرد، تشویش و آشنگنی نظام دادرسی قضایی و به‌تبع آن جامعه را در برمی‌گیرد و دیگر هیچ موضوعی قابل اثبات نیست و در نتیجه کمتر ذی‌حقی به حشش رسیده و در نهایت، اجرای اکثر احکام مراجع قضایی تعطیل می‌شود.

واژه «مسوولیت» در گستره نظام حقوقی یا توجه به پیچیدگی‌هایی که در عصر حاضر دارد، نسبت به افراد مختلف تقسیمات گوناگونی دارد از جمله می‌توان به مسوولیت حقوقی، اخلاقی، مدنی، کیفری (جزایی)، قراردادی، غیرقراردادی، قانونی، مالی و مسوولیت اداری و… اشاره کرد ولی در قوانین مدون هیچ‌یک به اندازه «مسوولیت کیفری» تاکید نشده است و شاید به این علت است که اعمال مجازات‌های کیفری رابطه مستقیمی با مسوولیت کیفری دارد و جهل به قانون در موارد مربوط به مسوولیت کیفری در اکثر موارد غیرقابل اغماض است چون به حقوق افراد دیگر و حقوق جامعه لطمه می‌زند ولو جهل در سایر‌مسوولیت‌ها بیشتر آثار و لطمات فردی دربی داشته باشند. البته این نکته را هم نباید از ذهن دور داشت که آثار مستقیم فردی و غیرمستقیم اجتماعی برخی از این مسوولیت‌ها نسبت به مسوولیت کیفری نیز کمتر نیست و با یک بررسی اجمالی در پرونده‌های حقوقی مطرح در دستگاه قضایی می‌توان دریافت که:از نظر میزان تاثیرات مخرب اجتماعی تفاوتی میان انواع مختلف مسوولیت وجود ندارد. با این وصف حال که شعبه‌های علم حقوق با تنوع گسترده‌ای در مسایل

حسن رحیمی قاضی دادگستری

وجود این مطلع از قانون فرض می‌شوند برای اینکه نظم عمومی اقتضا می‌کند تا قانون در مورد همه مردم به‌طور یکسان اجرا شود. ناگفته نماند که با وجود تاکید علمی حقوق، این اصل حقوقی امروزه در برخی سیستم‌های حقوق کیفری مورد تامل و تردید واقع شده است. یکی از این سیستم‌ها که از گذشته همواره جهل به حکم را موثر در عدم‌مسوولیت کیفری می‌دانسته، حقوق کیفری اسلام است.

هرچند در فقه امامیه در این‌باره آرای گوناگونی صادر شده و برخی جهل به حکم را مانع تحقق تکلیف و جرم دانسته و برخی نیز به عدم‌تاثیر جهل حکمی نظر داده‌اند و گروهی هم قایل به رفع مسوولیت مرتکب جاهل به حکم با شرایطی شده‌اند ولی در هیچ یک از این آرا، محدوده تاثیر جهل به حکم مشخص نشده است. قانون جدید مجازات اسلامی، از اصل «جهل به قانون، رافع مسوولیت کیفری نیست» عدول کرد و با استناد به مبانی فقهی در ماده ۱۵۵ این قانون اینگونه مقرر کرد: «جهل به حکم مانع از اجرای مجازات نیست، مگر اینکه» تحصیل علم عادات برای وی ممکن نباشد یا جهل به حکم شرعا عذر محسوب می‌شود، با دقت در متن ماده ۱۵۵ قانون جدید، می‌توان دریافت که گرچه قاعده اصلی در این ماده همان قاعده «جهل به حکم، رافع مسوولیت کیفری نیست» است ولی با قید «مگر اینکه» نشان از استثنایی عام دارد و باید گفت روح این ماده با اصول کلی حقوقی و احکام قوانین گذشته کاملاً مخالف است و در واقع رویه قضایی گذشته را نسخ کرده است بدون اینکه محدوده تاثیر جهل به حکم را هم مشخص کند.

آیا تصویر نگذاشتن این قانون می‌تواند خود را به جای مجریان قانون در رسیدگی به پرونده‌ها قرار داده و بگوید که دادرسان دادگستری چگونه می‌توانند «امکان تحصیل علم به‌صورت عادات» را از ناحیه متهمان احراز و به پرونده‌هایی که شاید مدعی بسیاری هم دارد رسیدگی کنند یا چگونه می‌توانند علم حاصل کرده و

رخداد

دستگیری کلاهبردار طرح «هزاران لیخند»

● ایسنا: رییس پلیس فتای مازندران با توجه به افزایش کلاهبرداری‌های پیامکی به‌خصوص پیامک برنده‌شدن در طرح «هزاران لیخند» هشدار داد: ارسال پیامک دلیل بر برنده‌شدن شما در این طرح نیست و اصرار فرستنده پیامک نشان‌دهنده کلاهبرداری است. سرهنگ رستمی گفت: در پی شکایت شهروندی مبنی بر کلاهبرداری اینترنتی به مبلغ ۷۰۰میلیون‌ریال از وی، موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. شاکی اظهار کرد چندی پیش پیامکی، مبنی بر اینکه در قرعه‌کشی طرح‌هزاران لیخند برنده شده است دریافت کرد و پس از چند روز فردی او را تماس گرفت و وی را پای دستگاه عابرلنگ کشاند و اطلاعات بانکی او را اخذ و سپس در فرصتی مناسب این مبلغ را برداشت کرد. این مقام انتظامی ادامه داد: پس از انجام بررسی‌ها و تحقیقات، یکی از مجرمان در تهران شناسایی و دستگیر شد. متهم ضمن اعتراف به جرم خود گفت این اقدامات را با کمک برادرش که در حال حاضر در کبک ترک‌اعتیاد محظنظر است، انجام داده است. رییس پلیس فتای استان مازندران افزود: دومین متهم نیز پس از رویت مستندات پلیس اعتراف کرد با همدستی چهارنفر دیگر اقدام به این کار کرده است. سرانجام تمامی اعضای این باند در تهران شناسایی و دستگیر شدند. رییس پلیس فتای مازندران به شهروندان توصیه کرد: برای واریز وجه به حسابان به هر دلیل، نیاز به حضور شما در پای دستگاه عابرلنگ نیست و زیان انگلیسی دستگاه خودپرداز، مخصوص افراد غیر آشنا به زبان فارسی است و افرادی که به بهانه‌های مختلف شما را به استفاده از این بخش راهنمایی می‌کنند مطمئن باشید هدف سوءاستفاده دارند. به گفته وی، کسانی که در طرح‌هزاران لیخند همسراول یا طرح‌های دیگر برنده شدند از طریق این شرکت به در منزل آنها مراجعه یا در سایت مربوطه مشخصات برندگان درج و طی مراسمی جوایز تحویل داده می‌شود و ارسال یک پیامک دلیل بر برنده‌شدن در این طرح نیست و اصرار فرستنده پیامک نشان‌دهنده کلاهبرداری است.

خودروهای مدل بالا پوششی برای سرقت از منازل

● شرق: سارقانی که با استفاده از خودروهای مدل بالا اقدام به ۶۰ فقره سرقت منزل در غرب استان تهران کرده بودند، دستگیر شدند. «سرهنگ منصور خدادادی» رییس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی ویژه غرب استان تهران با اعلام این خبر افزود: در پی وقوع سرقت‌های متعدد منزل که در ساعات ابتدایی شب و با استفاده از خودروهای مدل بالا انجام می‌گرفت، پیگیری موضوع در دستور کار ماموران قرار گرفت. رییس پلیس آگاهی غرب استان تهران گفت: سارقان با شناسایی منازل وبیلاي در مناطق مرفه‌نشین واقع در اندیشه، ملارد و فردیس، پس از اطمینان از خالی بودن منازل با کفکستن قفل وارد خانه می‌شدند و با تخریب گلاصندوق به وسیله دیلم و پتک اقدام به سرقت می‌کردند. سرهنگ خدادادی افزود: سارقان برای انتقال وسایل مسروقه از خودروهای مدل بالا استفاده می‌کردند تا اهالی محل به آنها مشکوک نشوند. همچنین سارقان با استفاده از برج‌سب اعداد شماره پلاک خودروها را دستکاری می‌کردند. این مقام انتظامی به ادامه اظهار کرد: در تحقیقات مشخص شد سارقان در یکی از نمایشگاه‌های خرید و فروش خودرو واقع در شهریار تردد دارند. ماموران در ادامه موفق شدند دو نفر از سارقان را که برای فروش خودرو از آرا و خودرو ماکسیمبا به نمایشگاه آمده بودند شناسایی و دستگیر کنند. سرهنگ خدادادی در ادامه گفت: متهمان در بازجویی‌ها اعتراف کردند که با همدستی چندین نفر دیگر اقدام به سرقت از منازل شهروندان می‌کردند. در ادامه سایر اعضای باند دستگیر شدند و در مجموع به ۶۰ فقره سرقت اعتراف کردند.

کلاهبرداری به بهانه پرورش شتر مرغ

● شرق: فردی که در پوشش شرکت پرورش شترمرغ اقدام به کلاهبرداری از شهروندان می‌کرد توسط کارآگاهان پلیس آگاهی خراسان،ضوی دستگیر و روانه زندان شد. سرهنگ حسین بیدمشکی، رییس پلیس آگاهی خراسان‌رضوی با بیان این خبر گفت: در پی اطلاع از این کلاهبرداری‌ها با دعوت تمامی شکات پرونده پی بردند فرد کلاهبردار دفتری در مشهد دارد و با جلب اعتماد مردم و نیز جمل فیش‌های واریزی و ادعای مدیریت شرکت پرورش شترمرغ در بیرجند از شاکیان به‌منظور مشارکت مبلغ میلیونی اند کرده و فراری شده است. وی بیان کرد: کارآگاهان پس از مدتی کار وسیع اطلاعاتی، متهم را در استان سیستان‌وبلوچستان دستگیر کردند. کارآگاه بیدمشکی تصریح کرد: متهم به کلاهبرداری سه‌میلیاردریالی معترف شد.

بریده‌اخبار

- دختر ۱۱ساله‌ای که مشغول تاب بازی در پارک چغاسبز ایلام بود به علت سقوط از روی تاب جان خود را از دست داد.**
- جانشین فرماندهی انتظامی استان لرستان از کشف دوهزارو ۱۰۰سکه تقلبی در شهرستان الیگودرز خبر داد.**
- مرد هزار چهره که با فریب دختران جوان در ایستگاه‌های راه‌آهن از آنها به بهانه‌های مختلف از جمله ازدواج کلاهبرداری میلیونی می‌کرد بار دیابی‌های کارآگاهان پلیس شناسایی و دستگیر شد.**